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¯ÖÏ¿ÖÖôêû“µÖÖ ×¸üŒŸÖ •ÖÖÝÖÖÓÃÖÖšüß ¯ÖÏ¾Öê¿ÖÖÃÖÖšüß“Öê ¯ÖÏÖ¯ŸÖ †•ÖÖÕ“Öß ÝÖãÞÖ¾Ö¢ÖÖ µÖÖ¤üß 

†.ÛÎú. ×¾ÖªÖ£µÖÖÔ“Öê ®ÖÖ¾Ö †Öò®Ö»ÖÖ‡Ô®Ö 
†•ÖÔ ÛÎú´ÖÖÓÛú 

´Öê¸üß™ü 
ÛÎú´ÖÖÓÛú 

ÃÖß•Öß¯Öß‹ Remark 

1.  Zope Minakshi Sunil 2211209 200 9.90  
2.  Patil Jayesh Narayan 2210697 323 9.83  
3.  Patil Dinesh Sanjay 2214363 357 9.83  
4.  Mahajan Srushti Ashok 2216422 391 9.83  
5.  Ahuja Roshani Nanakram 2215388 448 9.80  
6.  Pardeshi Payal Mahendrasing 2211313 672 9.75  
7.  Patil Nikesh Anil 2214639 708 9.73  
8.  Nikam Vaibhav Yashwant 2215395 749 9.73  
9.  Girase Aakash Rajendrasing 2213945 761 9.73  
10.  Patil Darshan Dipak 2211048 795 9.72  
11.  Patil Nikita Abhiman 2215313 807 9.72  
12.  Patil Pavan Yashvant 2217755 813 9.72  
13.  Gopal Prashant Eknath 2214454 820 9.72  
14.  Patil Ashwini Kailas 2215717 867 9.70  
15.  Patil Shubham Abhaji 2214000 923 9.68  
16.  Patil Harshada Nitin 2217063 1120 9.63  
17.  Borase Priyanka Arun 2215004 1127 9.63  
18.  Patil Neha Vijay 2213345 1152 9.62  
19.  Mahajan Tejal Pandit 2216291 1202 9.60  
20.  Patil Shivleksha Sunil 2215901 1282 9.58  
21.  Pawar Divya Ashok 2214270 1327 9.57  
22.  Raut Dhiraj Gopal 2219871 1357 9.57  
23.  Bhapkar Niraj Shantilal 2214508 1368 9.57  
24.  Mahale Priyanka Satish 2212867 1427 9.53  
25.  Badgujar Gayatri Govinda 2214231 1436 9.53  
26.  Dhangar Rohit Santosh 2215287 1499 9.52  
27.  Lokhande Namrata Sunil 2212846 1528 9.50  
28.  Pagare Neha Rajendra 2218385 1529 9.50  
29.  Patil Dipak Hiralal 2211982 1549 9.50  
30.  Navarkar Sachin Pravin 2211986 1611 9.48  
31.  Patil Nikhil Ravindra 2215291 1640 9.47  
32.  Indait Sham Hiralal 2213446 1725 9.43  

33.  Chaudhari Bhushan Kailas 2217139 1771 9.42  
34.  Bhaturkar Hemlata Chandrakant 2215902 1823 9.40  
35.  Patil Tushar Lotan 2215078 1994 9.30  
36.  Shinde Rushikesh Diwakar 2214584 2005 9.28  
37.  Patil Rahul Dilip 2217604 2033 9.27  
38.  Mali Tushar Ganesh 2212712 2048 9.25  
39.  Patil Smita Sandiprao 2216058 2158 9.17  
40.  Rohimare Samadhan Bhika 2214566 2162 9.17  

 

¯ÖÖ®Ö 2 ¾Ö¸ü 

 



|| †ÓŸÖ¸üß ¯Öê™ü¾Öæ –ÖÖ®Ö•µÖÖêŸÖ || 

            Ûú¾Ö×µÖ¡Öß ²Ö×ÆüÞÖÖ²ÖÖ‡Ô “ÖÖî¬Ö¸üß ˆ¢Ö¸ü ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ×¾ÖªÖ¯Ößšü, •ÖôûÝÖÖ¾Ö. 
               A ” Grade         Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon 

NAAC Re-Accredited (3
rd
 Cycle)   

e-mail: registrar@nmu.ac.in                                              EPABX: (0257) 2257431/432  

website:  www.nmu.ac.in                                                                                                                          Fax No (0257)  2258403/406     

 

School of Chemical SciencesSchool of Chemical SciencesSchool of Chemical SciencesSchool of Chemical Sciences    

 

¯ÖÖ®Ö 2 

 

41.  Wagh Ganesh Kishor 2218421 2165 9.17  
42.  Patil Shubham Gopal 2216274 2243 9.08  
43.  Patil Manoj Vitthal 2217109 2309 9.00  
44.  Pawar Sushama Bhagawan 2217697 2677 7.75  
45.  Mahajan Sushmita Suresh 2215549 2853 4.78  

 

ÃÖæ“Ö®ÖÖ :-  

1) ¯ÖÏ¿ÖÖôêû“µÖÖ ×¸üŒŸÖ •ÖÖÝÖÖÓÃÖÖšüß ¯ÖÏÖ¯ŸÖ †•ÖÖÕ“µÖÖ ÝÖãÞÖ¾Ö¢ÖÖ µÖÖ¤üßŸÖß»Ö ×¾ÖªÖ£µÖÖÕ®Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 13.10.2021 

¸üÖê•Öß 10.30 ¯ÖµÖÕŸÖ ¯ÖÏŸµÖõÖ Æü•Ö¸ü ¸üÖÆüÖ¾Öê.  

2) µÖêŸÖÖ®ÖÖ ´Öãôû ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Öê ¾Ö ¯ÖÏŸµÖêÛúß ŸÖß®Ö ”ûÖµÖÖÓ×ÛúŸÖ ¯ÖÏŸÖß ÃÖÖê²ÖŸÖ †ÖÞÖÞÖê †Ö¾Ö¿µÖÛú †ÖÆêü. 

3) ¯ÖÏ¾Öê¿Ö ×®Ö×¿“ÖŸÖ —ÖÖ»µÖÖ®ÖÓŸÖ¸ü ¯ÖÏ¾Öê¿Ö ¿Öã»Ûú †Öò®Ö»ÖÖ‡Ô®Ö ³Ö¸üÖ¾ÖµÖÖ“Öê †ÖÆêü. 

 
 

 
Ã¾ÖÖõÖ¸üßŸÖ //-- 

ÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú 
ÃÛãú»Ö †Öò±ú Ûêú×´ÖÛú»Ö ÃÖÖµÖ®ÃÖêÃÖ 
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‡Ó›üÃ™ÒüßµÖ»Ö Ã¯ÖÖò®ÃÖ›Ôü ÛúÖê™üµÖÖŸÖß»Ö 2021-22 ÃÖÖšüß ¯ÖÏ¾Öê¿ÖÖÃÖÖšüß ¯ÖÏÖ¯ŸÖ —ÖÖ»Öê»µÖÖ 

×¾ÖªÖ£µÖÖÕ“Öß ÝÖãÞÖ¾Ö¢ÖÖ (Merit) µÖÖ¤üß  

†.ÛÎú ×¾ÖªÖ£µÖÖÔ“Öê ®ÖÖ¾Ö †Öò®Ö»ÖÖ‡Ô®Ö 
†•ÖÔ ÛÎú´ÖÖÓÛú 

´Öê¸üß™ü ÛÎú´ÖÖÓÛú ÃÖß•Öß¯Öß‹ 

1.  Karal Bhupendra Sunil 2215391 362 9.83 
2.  Mahajan Srushti Ashok 2216422 391 9.83 
3.  Ahuja Roshani Nanakram 2215388 448 9.80 
4.  Patil Shrikant Vijay 2214620 586 9.77 
5.  Pardeshi Payal Mahendrasing 2211313 671 9.75 
6.  Nikam Vaibhav Yashwant 2215395 749 9.73 
7.  Patil Darshan Dipak 2211048 795 9.72 
8.  Patil Shubham Abhaji 2214000 923 9.68 
9.  Mhaske Mahesh Ramesh 2215968 944 9.68 
10.  Sonawane Prasad Hiraman 2215512 1092 9.65 
11.  Patil Bhavika Jivan 2212324 1101 9.63 
12.  Patil Prathmesh Narayan 2214393 1102 9.63 
13.  Patil Dipak Hiralal 2211982 1549 9.50 
14.  Patil Swapnil Krushna 2217246 1567 9.50 
15.  Khalse Bhushan Madhukar 2211231 1572 9.50 
16.  Patil Nikhil Ravindra 2215291 1640 9.47 
17.  Patil Kapil Sanjay 2217206 1656 9.47 
18.  Gawali Gotu Sanjay 2215231 1696 9.45 
19.  Indait Sham Hiralal 2213446 1726 9.43 
20.  Patil Jagruti Bhagwat 2212942 1734 9.43 
21.  Bhaturkar Hemlata Chandrakant 2215902 1823 9.40 
22.  Sonar Vaishnavi Sudhir 2212713 1874 9.37 
23.  Shinde Rushikesh Diwakar 2214584 2005 9.28 
24.  Bhole Harshal Bhagwat 2210556 2080 9.23 
25.  Rohimare Samadhan Bhika 2214566 2162 9.17 

 

ÃÖæ“Ö®ÖÖ :-  

1) ‡Ó›üÃ™ÒüßµÖ»Ö Ã¯ÖÖò®ÃÖ›Ôü“µÖÖ ÝÖãÞÖ¾Ö¢ÖÖ µÖÖ¤üßŸÖß»Ö ×¾ÖªÖ£µÖÖÕ®Öß ×¤ü®ÖÖÓÛú 13.10.2021 ¸üÖê•Öß ¤ãü¯ÖÖ¸üß 1 ¾ÖÖ•ÖŸÖÖ 

¯ÖÏŸµÖõÖ Æü•Ö¸ü ¸üÖÆüÖ¾Öê.  

2) µÖêŸÖÖ®ÖÖ ´Öãôû ÛúÖÝÖ¤ü¯Ö¡Öê ¾Ö ¯ÖÏŸµÖêÛúß ŸÖß®Ö ”ûÖµÖÖÓ×ÛúŸÖ ¯ÖÏŸÖß ÃÖÖê²ÖŸÖ †ÖÞÖÞÖê †Ö¾Ö¿µÖÛú †ÖÆêü. 

3) ÛÓú¯Ö®Öß ´ÖÖ±ÔúŸÖ ºþ¯ÖµÖê 40,000/- “ÖÖ ×´ÖôûÖ»Öê»ÖÖ “ÖêÛú ×¾Ö¢Ö ¾Ö »ÖêÜÖÖ†×¬ÖÛúÖ¸üß, Ûú¾Ö×µÖ¡Öß ²Ö×ÆüÞÖÖ²ÖÖ‡Ô 
“ÖÖî¬Ö¸üß ˆ¢Ö¸ü ´ÖÆüÖ¸üÖÂ™Òü ×¾ÖªÖ¯Ößšü, •ÖôûÝÖÖ¾Ö µÖê£Öê ¤êüµÖ †ÃÖ»Öê»ÖÖ †ÃÖÖ¾ÖÖ. 

 

  Ã¾ÖÖõÖ¸üßŸÖ //-- 
ÃÖÓ“ÖÖ»ÖÛú 

ÃÛãú»Ö †Öò±ú Ûêú×´ÖÛú»Ö ÃÖÖµÖ®ÃÖêÃÖ 


